MUNIC/p CAPAL DE FEITURA

PREFEITURA DE
MOZARLANDIAA MOZARLÄNDIA Nasce uma nova maneira de governar

Nasce uma nova maneira de governar ADM. 2021-2024 ESTADO DE GOIÁS

DECRETO N°231/2021 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

CERTIDÃO

CERTIFICO que o presente expedie nte "Nomeia membros para compor o Conselho

oi publcado no quadro oficial de avisos

desta Prefeitura Municipal, na forma da Municipal de Meio Ambiente do Municipio de

Ler
Goiis e dá outrus

Mozarlandia
Emdlpoz

providencias."

Dieysse Alves Bispo

Secretário de Administração

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOZARLÄNDIA, ESTADO DE GOIAS, no uso

da competéncia e atribuiçòes que Ihe conferem o cargo, e a Lei Municipal n° 882/2014,

artigo e demais disposiçóes legais,

DECRETA:

Art. 1° Ficam NOMEADOS para compor o Conselho Municipal de Meio

Ambiente do Municipio de Mozarländia GO, com todas as prerrogativas e deveres do

Cilgo, 0S seguinles membros:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

TITULAR: Pedro Machado de Azevedo e Souza Gonçalves

SUPLENTE: Marcus Vinicius Aguiar Mesquita

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: Neusa Moro

SUPLENTE José Amlton da Silva Braz

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS:

TITULAR: Ev an1ldo Bispo dos Santos

SUPLENTE Natahno Pereira de Oliveira

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAI. E INDUSTRIAL DI

MOZARIANDIA:

Rua São Paulo, S/N", Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go gov. br Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

CAPAL DE MUNICI
A

PREFEITURA DE

MOZARL A.D1

OZARLANDIA Nasce uma nova maneira de governar ADM. 2021-2024

cO uma
nova

maneira de governar

ESTADO DE GOIÁS

TITULAR: Milena Mendes do Nascimento

SUPLENTE: Edmilson Alves de Oliveira

REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL DE MOZARLÄNDIA:

TITULAR: Belchior Machado Bezerra

SUPLENTE: Gilmar Lourenço de Souza

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS
TRABALHADORES

RURAIS DE

MOZARLÄNDIA:

TITULAR: Jeferson Rodrigues Siqueira

SUPLENTE: Laiane Rodrigues Souza

REPRESENTANTES
DOS

ADvOGADOS DO BRASIL SUBSEÇÃO DE

MOZARLÁANDIA:

TITULAR: Jhéssica Pâmela Mendes Castro

SUPLENTE: Kisleu Gonçalves Ferreira

Art. 20- Este decreto entra em vigor na data se sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito de Mozarlândia,
Estado de Goiás, aos 11 dias do mês

de fevereiro de 2021. Sefelto Municipai

---

VALTER ALEIXO

Prefeito Murnicipal

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000

E-mail:
administracao@mozarlandia.go.gov.br

Telefone: (62) 3348-6333/ 3348-6046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }